Tartalmilag átírta: Bebek István országbíró 1365. okt. 31.: DL 5359. (MKA, Acta ecclesiastica ordinum et 

monialium, Poson 56. 18.) 

A tartalmi átírás szövege: [28. sor, bejelölve] 

… primo quasdam litteras privilegiales Ladislai iudicis curie condam domini Andree regis 

Hungarie et comitis de Bach sub anno Domini millesimo CC
mo

 vigesimo sexto confectas 

nobis presentavit declarantes inter cetera, quod filii Hyzy, Jacynctus et Fabianus filyus Blasii 

Alexandrem et Sebastianum magistrum in presentia ipsius comitis Ladislai citantes contra 

eosdem proposuissent fundum ecclesie sancti Jacobi et prim[at]um incolatum terre de 

Benchench nullatenus ad ipsos pertinere quandam etiam terre partem ab ipsis repetentes, dato 

itaque termino, quo quisque suam terram cum pristaldo eiusdem comitis Ladislai peragraret et 

sua iura demonstratione debita comprobaret, antequam id peragerent, utraque pars ad ipsum 

comitem Ladislaum rediens et coram eodem et primitus servientibus de Valkou ac coram 

multis nobilibus Hungarie memorati filii Hyzy, Jacynctus atque Fabianus recognovissent se 

suis cogitatis Alexandro et Sebastiano graviter peccasse in hoc vicelicet, quod eos ecclesia 

sancti Jacobi, filios et ipsorum atavum unacum eorum atavo fundatione ecclesie sancti Jacobi 

nec non primatum incolam et legitimum terre de Benchench possessorem denegassent, hoc 

facto pace inter eos reformata per pristaldum suum Tristianum nomine filium Pousa de villa 

Kean prope pontem Buken loca mansionum et terras eorum metis in eisdem litteris comitis 

Ladislai tentis fecissent ab invicem separari
a
. 

a 
utána áthúzva: cuius terre mete in eodem privilegio comitis Ladislai seriatim continebatur 

Hyzy (Valkó megyei birtokos) 

Jacynctus (Valkó megyei birtokos) 

Balázs (Fábián apja) 

Fábián (Balázs fia, Valkó megyei birtokos) 

Sándor (Valkó megyei birtokos) 

Sebestyén mr (Valkó megyei birtokos) 

Szent Jakab egyház (Bencenc, Valkó m.) 

Bencenc h. (Benchench, Valkó m.) 

Benchench ld. Bencenc 

Bencenc ld. még: Szent Jakab egyház 

valkói (de Valkou) serviensek 

Valkou ld. valkói 

Magyarország (Hungaria) 

Tristianum ld. Terestyén 

Terestyén (Pósa fia, káni, poroszló) 

Pósa (Terestyén apja) 

Kán h. (Kean, Valkó m.? Baranya m.?) 

Kean ld. Kán 

Bökény híd (pons Buken, Valkó m.? Baranya m.?) 

(1228. dec. 25. körül) 

— (Ladislao comite Bachiensi et iudice curie) a váradi káptalannak: egyik részről Gyopol, 

másik részről Absalon fiai: János, Márton, Pál és Absalon között olyan egyezség született,